



Tlf.: 74 52 41 41
haderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nordhavnsvej 12, 1. sal
DK-6100 Haderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

BEHANDLINGSCENTRET STIEN APS
HEJSAGERVEJ 34B, 6100 HADERSLEV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juli 2021

Michael Risskov Knudsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BEHANDLINGSCENTRET STIEN ApS Hejsagervej 34B 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 28 98 08 68 Stiftet: 29. august 2005 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Risskov Knudsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal 6100 Haderslev
Pengeinstitut	Kreditbanken Aastrupvej 13 6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i behandling af misbrugere og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af Covid-19 situationen i året og årets resultat er mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Situationen omkring Covid-19 forventes også at ville få betydning for resultatet i 2021.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		10.208.473	11.538.907
Personaleomkostninger.....	1	-9.219.187	-8.448.184
Af- og nedskrivninger.....		-366.677	-409.711
Andre driftsomkostninger.....		-32.832	0
DRIFTSRESULTAT		589.777	2.681.012
Andre finansielle indtægter	2	52.480	19.676
Andre finansielle omkostninger.....	3	-109.783	-158.779
RESULTAT FØR SKAT.....		532.474	2.541.909
Skat af årets resultat.....	4	-120.949	-562.046
ÅRETS RESULTAT		411.525	1.979.863
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	1.500.000
Overført resultat.....		111.525	479.863
I ALT.....		411.525	1.979.863

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		7.306.366	7.548.103
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		413.615	315.763
Materielle anlægsaktiver.....	5	7.719.981	7.863.866
ANLÆGSAKTIVER.....		7.719.981	7.863.866
Råvarer og hjælpematerialer.....		74.800	58.000
Varebeholdninger.....		74.800	58.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		115.275	218.409
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.061.788	968.823
Andre tilgodehavender.....		500	8.929
Periodeafgrænsningsposter.....		170.833	230.629
Tilgodehavender.....		1.348.396	1.426.790
Likvide beholdninger.....		1.312	148
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.424.508	1.484.938
AKTIVER.....		9.144.489	9.348.804

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		2.347.687	2.236.162
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	1.500.000
EGENKAPITAL.....		2.772.687	3.861.162
Hensættelse til udskudt skat.....		108.948	106.653
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		108.948	106.653
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.209.250	1.341.206
Banklån.....		1.246.539	2.094.714
Anden gæld.....		424.799	132.016
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	2.880.588	3.567.936
Gæld til realkreditinstitutter.....		132.000	131.726
Gæld til pengeinstitutter.....		1.278.620	307.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		533.066	316.270
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		279.333	0
Selskabsskat.....		118.654	505.711
Anden gæld.....		1.040.593	551.837
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.382.266	1.813.053
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.262.854	5.380.989
PASSIVER.....		9.144.489	9.348.804
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	2.236.162	1.500.000	3.861.162
Forslag til resultatdisponering.....		111.525	300.000	411.525
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	2.347.687	300.000	2.772.687

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	18	16	
Løn og gager.....	7.442.478	6.507.393	
Pensioner.....	1.201.889	1.131.514	
Andre omkostninger til social sikring.....	213.282	205.682	
Andre personaleomkostninger.....	361.538	603.595	
	9.219.187	8.448.184	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	49.834	19.676	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.646	0	
	52.480	19.676	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	109.783	158.779	
	109.783	158.779	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	118.654	505.711	
Regulering af udskudt skat.....	2.295	56.335	
	120.949	562.046	
 Materielle anlægsaktiver			 5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	8.553.337	2.265.939	
Tilgang.....	0	260.624	
Afgang.....	0	-1.806.730	
Kostpris 31. december 2020.....	8.553.337	719.833	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	1.005.234	1.950.176	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-1.768.898	
Årets afskrivninger.....	241.737	124.940	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	1.246.971	306.218	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	7.306.366	413.615	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.341.250	132.000	677.000	1.472.932	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	0	0	527.000	0	
Banklån.....	1.426.539	180.000	0	2.094.714	
Anden gæld.....	424.799	0	0	132.016	
	3.192.588	312.000	1.204.000	3.699.662	
 Eventualposter mv.					 7
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på op til 41 måneder. Den årlige gennemsnitlige leasingydelse udgør 229 tkr. Den samlede leasingforpligtelse inklusive anvisningspligt udgør 788 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BHCS HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 1.341 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 7.306 tkr.					
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på ialt 1.400 tkr., der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 7.306 tkr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til Kreditbanken.					
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut på 1.426 tkr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
				kr.	
Varebeholdninger.....				74.800	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....				115.275	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....				413.615	

Bygninger.....	25	50
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	3-10	0

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgpris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.
